ΞΕΝΙΚΑΚΗ-ΑΝΑΝΙΑΔΗ ΜΙΧΑΛΗ, με ΑΦΜ 147133480, ΔΟΥ: 
Αμαρουσίου και έδρα Πετροπούλου 13 Μελίσσια-Αττικής ,  σύμφωνα με την υπ’ αριθμό  πρωτ. 199433/2-
05-2024,υποβληθείσα προσφορά του, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης.
Το συνολικό κόστος της εν λόγω δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ 
(2.700,00 Ε)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και λοιπών κρατήσεων.
Η επιλογή του αναδόχου έγινε με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής απόψεως συνολική 
προσφορά βάσει χαμηλότερης τιμής. 

Η ως άνω δαπάνη ανάθεσης υπηρεσιών εποπτικής  φωτογράφισης όλων των φάσεων των  εργασιών με